consequi prævaleant. Similiter ementes non hic considerare concupiscant, sed possessionem suam in cœlestibus esse desiderent, cum Psalmista loquens: *Quid enim mihi est in cœlo, et a te quid volui super terram (Psal. xii, 25)?* Sic qui utuntur hoc mundo, tanquam non utantur, ut in transitu sit eis, non in desiderio; et in via, non in patria; et tanquam ex latere respiciatur, non ut amore tenendi, sive fruendi, possideatur. Et propterea consequenter ait: *Volo autem vos sine sollicitudine esse: qui sine uxore est, sollicitus est quæ Domini sunt, quomodo placeat Deo. Qui autem cum uxore est, sollicitus est quæ sunt hujus mundi, quomodo placeat uxori, et divisus est: et mulier innupta, et virgo, cogitat quæ Domini sunt, ut sit sancta et corpore et spiritu. Quæ autem nupta est, cogitat quæ sunt mundi, quomodo placeat viro (I Cor. vii, 32-34).*

Videant itaque Græcorum principes, Romanos regardare nitentes super continentia sacerdotum, ministros altaris in qua sorte constituere disponant; an eos velint esse sine sollicitudine, quod vult Apostolus, an certe sollicitudinibus implicari mundi, quod non optat Apostolus. Si enim sine uxore sunt, a sollicitudine mundi liberi, eorum sollicitudinem gerunt quæ sunt Domini, quærentes omni tempore Deo complacere; apostolicum illud meditates: *Omnia quæcunque facitis, in nomine Domini semper facite (Coloss. iii, 17)*. Si vero cum uxore degerent, necesse est mundi sollicitudinibus eos implicari, et quærere jam quomodo placeant uxori, non Deo: et hujusmodi quicunque sunt, divisi sunt, quoniam inter amorem uxoris, amoremque Dei medii consistunt, non valentes dicere cum Propheta: *Portio mea, Domine, dixi, custodire legem tuam (Psal. cxviii, 57)*. Neque cum beato Jeremia, qui ait: *Pars mea Dominus, dixit anima mea, propterea præstolabor eum (Thren. iii, 24)*. Dicit Apostolus: *Mulier innupta, et virgo cogitat quæ sunt Domini, ut sit sancta et corpore et spiritu (I Cor. vii, 34)*. An igitur decet Domini sacerdotes, et altaris ministros, mulieribus innuptis et virginibus esse inferiores, ut illis cogitantibus quæ sunt Domini, sanctimoniam tam corpore quam spiritu conservando, isti cogitent quæ sunt mundi, sanctitatem corporis et spiritus respuendo? Utriusque namque sanctimonia privantur, qui cogitationem habent eorum quæ sunt mundi, placere uxori gestientes; quoniam, sicut dicit Apostolus: *Quæ nupta est, cogitat quæ sunt mundi, quomodo placeat viro (Ibid.)*. Ait Salvator duobus dominis neminem posse servire (*Matth. vi, 24*). Ergo vel episcopi, vel præbyteri, cogitantes debitum solvere uxori, cogitare nequeunt servitutis debitum Domino solventæ. Et cum clerici dicuntur quia sint Domini sors (sic enim nomen ipsum sonare deprehenditur) et eorum portio non alia sit, quam Dominus; sacerdotes uxori servientes, et ea quæ sunt mundi cogitantes, sortem Domini, qua specialiter ei cohærere debuerant, respuere; nec jam eorum possessio solus est Dominus; quoniam mundo per meditationis as-